ФАНО России
Федеральное государственное

бюджетное учреждение науки Институт
машиноведения Уральского отделения

Российской академии наук
(ИМАШ УрО РАН)

ПРИКАЗ № _ 8___
« ПВ »____ ИШЯ____________2015 г.

Екатеринбург

Об избирательной комиссии

С целью проведения выборов руководителя ИМАШ УрО РАН в
соответствии с Положением о порядке проведения выборов директора ИМАШ
УрО РАН, одобренным Ученым советом института (протокол заседания
Ученого совета от 28 апреля 2015 г. № 3),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать избирательную комиссию в составе:
-  Поляков А.П., председатель профсоюзного

комитета, в.н.с. лаборатории системного
моделирования, д.т.н., доцент;

-  Худорожкова Ю.В., руководитель Отдела
информации, к.т.н., доцент;

-  Вдовин А.С., зам. директора по общим вопросам;
Баранова С.Г., главный бухгалтер;
Соболева Н.Н., председатель совета молодых
ученых, м.н.с. лаборатории конструкционного
материаловедения;
Задворкин С.М., зав. лабораторией технической
диагностики, к.ф.-м.н., с.н.с.;
Пугачева Н.Б., в.н.с. лаборатории микромеханики
материалов, д.т.н., доцент;
Саврай Р.А., зав. лабораторией конструкционного
материаловедения, к.т.н.;
Канюков С.И., н.с. лаборатории механики
деформаций, к.т.н.;
Бабайлов Н.А., с.н.с. лаборатории прикладной
механики, к.т.н., с.н.с.;
Гладковский С.В., зав. лабораторией
деформирования и разрушения, д.т.н., проф.;
Шакиров Р.Н., зав. сектором информационных
технологий, к.т.н.

2. Избирательной комиссии оповестить участников общего собрания
о времени и месте голосования не позднее, чем за 3 дня до дня выборов путем
вывешивания печатных материалов на информационных стендах, уведомления
руководителей подразделений, размещения объявления на сайте Института и
иными способами.

Председатель

Секретарь

Члены комиссии

3. В день выборов избирательной комиссии произвести регистрации
участников общего собрания на основе составленного списка участников и п
предъявлению документа, удостоверяющего личность.

Врио директора ИМАШ УрО РАН
д.т.н. z  *  t  ^  С.В. Смирнов